[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

02 августа 2017 года                                                                                   № 96
Об     отмене     решения      совета      депутатов
от 21.07.2017 г.   № 93 «О внесении изменений в решение совета депутатов     от 24.04.2012г. № 100 «О принятии автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории МО Раздольевское сельское поселение в муниципальную казну МО Раздольевское сельское поселение»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов от 21 июля 2017 года № 93                                 «О принятии автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории МО Раздольевское сельское поселение в муниципальную казну МО Раздольевское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                   А.В. Долгов

С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации «раздольевское.рф»

Н. Н. Иванова
66-649
Разослано:  дело-2, прокуратура-1, сми-1.